Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 15 города Кропоткин

муниципального образования Кавказский район

ПРИКАЗ

от   14.02.2023г.                                                                           № __106_

г. Кропоткин

О формировании кадрового резерва управленческих кадров

     С  целью  формирования  резерва  управленческих  кадров  для  замещения
должностей административно-управленческого персонала МБДОУ д/с-к/в № 15,
приказываю:
     1.Зачислить  кандидатов  в  резерв  управленческих  кадров  для  замещения
должностей административно-управленческого персонала:
     -  на  должность  заведующего  МБДОУ  д/с-к/в  №  15  –  Ляшко  Татьяну
Николаевну, педагога-психолога;
     -  на  должность  старшего  воспитателя   -  Онзуль  Евгению  Петровну,
музыкального руководителя.
     2. Педагогу-психологу Ляшко Т.Н. и музыкальному руководителю Онзуль Е.П.
подготовить  индивидуальные  годовые  планы  кандидата  в  кадровый  резерв
управленческого персонала.
     3. Ляшко Т.Н. организовать работу, которая предусматривает:
     -  прохождение  курсов  повышения  квалификации по  линии  управления  в
образовании и управления персоналом;
     - участие в организации совещаний, семинаров и конференций;
     - выполнение поручений, связанных с улучшением работы МБДОУ д/с-к/в №
15;
     - участие в оформлении необходимой документации и отчетности;
     -  изучение  и  анализ  передового  опыта  по  управлению  и  работе  других
дошкольных образовательных организаций.
    4. По окончанию учебного года кандидатам в кадровый резерв управленческого
персонала представить отчет по исполнению плана кандидата.
    Для  утверждения  кадрового  резерва  на  очередной  учебный  год  анализ
выполненной работы озвучить на педагогическом совете.
     5. Делопроизводителю Зозуля С.И. ознакомить указанных выше работников с
настоящим приказом и должностными инструкциями по замещаемой должности.
    6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                                          А.А.Некрасова

		2023-02-22T10:37:05+0300
	Кропоткин
	Блиняева Татьяна Николаевна
	мною рассмотрен этот документ